
358315-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358315-2021 - Mise en concurrence
Allemagne-Bad Iburg: Travaux de construction
OJ S 136/2021 16/07/2021
Avis de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Staatliches Baumanagement Osnabrück-Emsland
Adresse postale: Schloß
Ville: Bad Iburg
Code NUTS: DE94E Osnabrück, Landkreis
Code postal: 49186
Pays: Allemagne
Courriel: vergabe@sb-oe.niedersachsen.de

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://vergabe.niedersachsen.de

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6
/documents
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Affaires économiques et financières

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
21E60209 – Justizzentrum, Amtsgericht Osnabrück, Kollegienwall 29/31; Estricharbeiten
Numéro de référence: 21 E 60209

Code CPV principal
45000000 Travaux de construction

Type de marché
Travaux

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/358315-2021
mailto:vergabe@sb-oe.niedersachsen.de?subject=TED
https://vergabe.niedersachsen.de
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6


358315-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

6.400 m2 Estrich auf Dämmschicht.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45000000 Travaux de construction

Lieu d'exécution
Code NUTS: DE944 Osnabrück, Kreisfreie Stadt
Lieu principal d'exécution: Amtsgericht Osnabrück Kollegienwall 29/31 49074 Osnabrück

Description des prestations
6 400 m2 Estrich auf Dämmschicht.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en jours: 102
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung durch den Eintrag in die Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis). 
Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen nachzuweisen, dass diese 
präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation erfüllen.
Nicht präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot das 
ausgefüllte Formblatt Eigenerklärung zur Eignung vorzulegen. Bei Einsatz von 
Nachunternehmen sind auf gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese 



358315-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

abzugeben. Sind die Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter 
der diese in der Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind 
die Eigenerklärungen (auch die der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch 
Vorlage der in der Eigenerklärung zur Eignung genannten Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen. Bescheinigungen, die nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist 
eine Übersetzung in die deutsche Sprache beizufügen.
Das Formblatt 124 Eigenerklärung zur Eignung liegt den Ausschreibungsunterlagen bei.

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
Siehe Vergabeunterlagen

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 12/08/2021 11:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
allemand

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 12/10/2021

Modalités d’ouverture des offres
Date: 12/08/2021 11:00Heure locale: 
Lieu: 
Staatliches Baumanagement Osnabrück-Emsland
Schloss
49186 Bad Iburg



358315-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Informations sur les personnes autorisées et les modalités d'ouverture: In dieser 
Ausschreibung sind nur elektronische Angebote zugelassen. Angebote in Papierform werden 
ausgeschlossen. Dementsprechend sind gem. §14 (1) VOB/A auch keine Bieter bei der 
Abhaltung des Eröffnungstermins zugelassen.

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires
Bitte nutzen Sie regelmäßig den Button „Anmelden“ wenn Sie sich Ausschreibungsunterlagen 
herunterladen möchten.
Nur die Bestätigung „Teilnahme am Verfahren“ gewährleistet, dass Sie E-Mail 
Benachrichtigungen über neue Nachrichten der Vergabestelle (z. B. Aktualisierung der 
Vergabeunterlagen, Submissionsergebnis) erhalten.
Die Vergabeunterlagen stehen Ihnen bis zum Ablauf der Angebotsfrist zum kostenlosen 
Download unter  zur Verfügung.https://vergabe.niedersachsen.de
Bekanntmachungs-ID: CXQ6YY5D6T6.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Niedersächsisches Landesamt für Bau und Liegenschaften
Adresse postale: Waterloostr. 4
Ville: Hannover
Code postal: 30169
Pays: Allemagne
Courriel: Nachpruefungsstelle@nlbl.niedersachsen.de
Téléphone: +49 511101-0

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, 
Verkehr und Digitalisierung
Adresse postale: Auf der Hude 2
Ville: Lüneburg
Code postal: 21339
Pays: Allemagne
Courriel: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Adresse internet: https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/

Date d’envoi du présent avis
12/07/2021

https://vergabe.niedersachsen.de
mailto:Nachpruefungsstelle@nlbl.niedersachsen.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED
https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/

